pH nocne crepunuzannu
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Bce KOoMIOHEHTBI, KpOME TIIMLIEPHHA, PaCTBOPAIOT B Boxe. Harpesaror npu
nepeMeIInBaHuM U KUIATAT 1 MuH. Jl00aBisIOT IIUIEPUH U CTEPUIIU3YIOT.

AJbTepHaTHUBHAS OTEUECTBEHHAs cpea s WACHTU(UKAIIMM CUHETHOWHOM
nanouku — cpeaa Ne 9 i KOHTpOJIE MUKPOOHOM 3arpsi3HEHHOCTH, cyXasd,

Ppa3INYHbIX HpOHSBOI{HTGHGﬁ.

Mannummo-conegou azap

[lentoHn pepMeHTATUBHBIN CYyXOH
D-Manuut

Harpusa xnmopun

Arap MUKpOOHOJIOTHYECKUN
DEeHOJIOBBIA KPACHBIN

Bopa ountnennast

pH nocne crepunuzannu

10,0r
10,0r
750T
150r
0,025
1000,0 mn
7,4+0,2

AHLTCpHaTI/IBHa}I OTCUCCTBCHHAA CpCaa JId BBIACICHUA U I/I,HGHTI/I(i)I/IKaHI/II/I

30JI0TUCTOTO CTaQUIOKOKKa — cpega Ne

10 s KOHTpOJIE MHUKPOOHOMU

3arpsi3HEHHOCTH, CyXas, Pa3Iu4HbIX MPOU3BOIUTENCH.

Tpexcaxapuwiii acap ¢ conamu dncenesa (Triple Sugar—Iron—Agar)

e MACHOM DKCTPAKT
JIpOxKKEBOM IKCTPAKT
[TenToH (Ka3eMHOBBIN WJIM MSICHOM )
Harpus xnopug

JlakT03BI MOHOTHIPAT
Caxapoza

['11r0K03B6I MOHOTHAPAT
Kenezo—amMoHuii nuTpar
Hatpust Tuocynbdat
@DEeHOOBBIM KPaCHBIN

Arap MUKpOOHOJIOTHYECKU I
Bona ounnennas

pH nocne crepunuzannu

30r
30r
200
50r
10,0
10,0
10r
03r
03r
0,025
120r
1000,0 M
7,4+0,2

Cpeny paszimMBalOT B MNPOOMpPKH, 3amoiHss ux Ha 1/3 oOwema. Ilocne
CTepUJIM3aIlMU CpEeAy OCTaBIISIOT JUIsl 3acTBIBAaHUS TakuM oO0pa3oM, YTOOBI
00pa3oBaIMCh CTOJIOMK U CKOILIEHHAS YacTh HaJ HUM.

AnbpTepHATHBHAS OTEUECTBEHHAS cpefa JJIs UACHTU(PUKAIUNA CAThbMOHEILT —
cpena Ne 13 st KOHTpOJIE MHUKPOOHOHM 3arps3HEHHOCTH, CyXas, pa3jIM4HbIX

MTPOU3BOJUTEIIEH.
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